Oggetto: presa d’atto integrazione art. 14 lettera E) dello Statuto del Consorzio Strade Vicinali e del relativo Regolamento.
Il CONSIGLIO COMUNALE
PREMESSO che il Consorzio delle Strade Vicinali di Palestro con nota prot. 21.12.2017 n. 2827 ha trasmesso copia della deliberazione dell’assemblea degli utenti n. 148 del 20.12.2017 con cui veniva integrato l’art. 14 lettera E) dello Statuto consorziale e del relativo Regolamento.
ESAMINATE le integrazioni apportate allo Statuto Consorziale e al regolamento.

RITENUTE le integrazioni in parola congrue e satisfattive degli interessi coinvolti e, pertanto, meritevoli di approvazione.
VISTO il d. lgs. 267/2000.

ACQUISITI i pareri di legge.

CON LA SEGUENTE VOTAZIONE espressa nelle forme di rito:
· favorevoli n. 8;

· contrari 0;

· astenuto 1 (GROSSI).

DELIBERA

1. DI PRENDERE ATTO, per tutti i motivi specificati in premessa narrativa e che si intendono per esaustivamente riportati in funzione motivatoria, le integrazioni all’art. 14 Lettra E) dello Statuto di Consorzio delle Strade Vicinali di Palestro e del relativo regolamento.
2. DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Consorzio delle Strade Vicinali di Palestro per opportuna conoscenza e  per tutto quanto di eventuale competenza.
*****

SUCCESSIVAMENTE, con la seguente e separata votazione espressa nelle forme di rito, la presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile, ex art. 134, co. IV, d. lgs 267/2000:

· favorevoli n. 8;

· contrari 0;

· astenuto 1 (GROSSI).

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 




del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:





- sulla regolarità tecnica.






                IL SEGRETARIO COMUNALE





